

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hans Krallmann
Lohnunternehmen
Schulbrink 15
26892 Lehe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301459
Kundennr.: 54194
Datum: 19. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240301555 vom 19.03.2024; Ihre Referenznr.: WHATS APP
AD GK;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240001918				
			*** Ihre Belegnr.: W2145068				
1	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff	3	Stück	4,95	14,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,45 kg				
2	30333		SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, TR603 SECURITY Komplettrad 185/60R12C, 104/101N, M+S, auf SECURITY Stahlfelge 5,5Jx12, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 75,30 kg	5	Stück	84,00	420,00
3	40534		Zurrgurte, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange Zurrgurte, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 28,00 kg	10	Stück	9,00	90,00
5	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring	20	Stück	2,33	46,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301459

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg				
6	40130		BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Vkt. 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 290 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 2-Loch Flansch, Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 52,15 kg	5	Stück	37,00	185,00
7	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							791,35
19% MwSt.							150,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							941,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301459 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 157,800

Lief. an Adresse:

Hans Krallmann
 Lohnunternehmen
 Schulbrink 15
 26892 Lehe
 Deutschland